
Proceso de admisión 2022

Folios de las personas aceptadas

Maestría en Educación 
Básica
Unidad 095, Azcapotzalco

440266

Animación 
Sociocultural de la 

Lengua

440288

441099

442122

442255

442533

443133

444333

444588

444700

444877

446044

440022

Gestión Educativa 
y Procesos 

Organizacionales en 
Educación Básica

440122

441388

442877

442944

443233

444100

444633

444999

445199

445500

446255

440900

Ciencia, Realidad, 
Tecnología y Sociedad

441088

443500

444977



Avisos importantes:
1.	 El semestre 2022-2 inicia el 10 de septiembre de 2022.
2.	 Todas las personas aceptadas tendrán que realizar su inscripción en línea que 

constará de dos pasos:
a.	 Ingresar a: https://posgradounidades.upn.mx/, descargar la ficha de pago  y  

abona la cantidad por concepto de inscripción del 15 al 19 de agosto de 2022
b.	  La persona aceptada deberá realizar la inscripción el 01 y 02 de septiembre 

de 2022, en la plataforma https://posgradounidades.upn.mx/ 
Una vez realizada la inscripción, se generará la matrícula, así como el correo 
institucional.

No habrá prórroga en ninguna de las fechas arriba señaladas. 
El trámite de inscripción es personal.

Unidad 095, Azcapotzalco
Servicios escolares: 
unidad095@upn.mx
posgradoupn095@gmail.com   
scastillo@upn.mx

Página oficial: https://www.upnunidad095.com/

 A T E N T A M E N T E

“EDUCAR PARA TRANSFORMAR”
Dra. Margarita Berenice Gutiérrez Hernández.

Directora

Ciudad de México, 13 de agosto, 2022


